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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver 3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/6/2013 AL 30/6/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial;  713505.62
05/06/2013  E00174 F- 356 IRENE CANULM TEC 6,612.00 720,117.62
05/06/2013  EQ0D174 NC. 798 POOT TAMAY JULIANA 557.51 72067513
05/068/2013  EQ0174 NO. 572 EDUARDO AMER ALZINA 495.00 721,170.13
05/06/2013  E0D174 NO. 6143 MARIA NELA COBOS ALCQCER 300.00 721,470.13
05/062013  E00174 NQ. 1006 FELIPE DE JESUS MEDINA VIVAS 300.00 721,770.13
05/06/2013  E00174 NO. 5633 JESUS M. DE A. ALVAREZ Y AGUILA 2,085.00 723,858.13
05/06/2013  EQ0174 NO. 11873 CABRERA BRICERD VICTOR M. 1,500.00 725,358.13
05/06/2013  EOO175 NOC. 262 ROMAN COUOH CHUC 350.00 725,708.13
08/06/2013  E00179 F- vV 6646 MEDICAMENTOS POPULARES 259.43 725,967 .56
08/06f2013  EDD179 NO. 1470 COUCH MOO FREDY A. 501.00 726,468.56
08/06/2013  E00179 NO. 1463 HERNANDEZ CAAMAL HIPOLITO 650.00 727,118.56
08/06/2013  E00179 NO. 1468 PUC POOT MARIA I, 650.00 727,768.56
08/06/2013  EQ0179 NO. 1467 YAM MOO JUANA FCA. 650.00 728,418.56
08/06/2013  EOD179 NOC. 1466 PUC POOT FRANCISCA 650.00 729,068.56
08/06/2013  EOD179 NO. 1455 MANZON Y PECH JUSTINA 650.00 729,718.56
08/06/2013  EO0179 NO. 1464 COUQH CHI MARIA E. 650.00 730,368.56
08/06/2013  E0Q179 NO. 1463 PUC POOT FELICIANA 650.00 731,018.56
08/06/2013  EC0179 NO. 1462 UH CHAN MARICELA 600.00 731,618.56
08/06/2013  EQ0179 NO. 1461 BATUN Y POOT PRUDENCIA 600.00 732,218.56
08/06/2013  E0D179 NO. 1460 POOT ¥ PECH ANGELC 600.00 73281856
08/06/2013  EQ0179 NOC. 1459 PECH PAT VICTCRIA 600.00 733,418.56
08/06/2013  E00179 NO. 1458 MOO NOH MARCIANA 600.00 734,018.56
08/06/2013  E00178 NC. 1457 CAAMAL CAUICH PETRONA 600.00 73461856
08/06/2013  EQ0179 NOC. 1455 MOO PECH SIRA MARCIA 600.00 736,218.56
08/06/2013  EO0M79 NO. 1454 CAHUM POOT FELICIANA 600.00 735,818.56
08/06/2013  E00179 NO. 1453 KAUIL Y BALAM ALISIA £00.00 736,418.58
08/06/2013  EOQ179 NQ. 1452 POOT POOT ESTEFANIA 600.00 737,018.56
08/08/2013  E0Q379 NO. 1451 CAAMAL Y POOT ISIDRA 600.00 737,618.56
08106/2013  EO00179 NO. 1100 COHUO KUMUL MAXIMA 650.00 738,268.56
08/06/2013  E00179 F- 182 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID YUC AV 600.00 736,868.56
08/06/2013  EO(MT79 F- 169 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID YUC. 1,250.00 740,118.56
08/06/2013  E00181 NC. 72 ALBA MA. ALVAREZ ALCOCER 1,160.00 7141,278.56
08/06/2013  E00181 NO. 1006 FELIPE DE J. MEDINA VIVAS 300.00 741,578.56
08/06/2013  E0D181 NO. 1398 PUC Y PAT GUADALUPE 400.00 741,978.58
08062013 EQD181 NQC. 1365 MOO NOH MARCIANA 1,500.00 743,478.56
08/06/2013  EDO184 NC. 1284 UC POOT SEVERD 700.00 744,178.56
08/06/2013  EQ0181 NO. 1384 POOT CHAN MARIA E. 500.00 744 678.56
08/06/2013  E00181 NO. 1380 MOC MOC EVARISTO 500.00 745,178.56
08/06/2013  £00161 NO. 11846 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 800.00 745,978.56
08/06/2013  EQ0181 F- 381 ROSALIA DE F. ESCOBAR POOT 1631.25 747 ,609.81
08/06/2013  EO0M81 NO. 1388 PAT NOH ISABEL 500.00 748,109.81
08/06/2013  E00181 NO. 1387 PAT NOH ISABEL 500.00 748,609.81
08/06/2013  EQU1B1 NO. 1390 POOT PCOT MARCOS 700.00 749,309.81
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT

ESTADO DE YUCATAN
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08/06/2013  E00181 NO. 1335 POOT ¥ POOT SALUSTINO 700.00 750,009.81
1110612013 E00182 F- HA 1133 OBSEQUIC P DIA DEL PADRE 47,600.00 767,609.81
12/06/2013  E00183 NO. 1357 CEN MAHAY YSIDRO 500.00 768,109.81
12/06/2013  E00183 NO. 1385 KAUIL CHAN JUANITA 500.00 768,609.81
12/06/2013  E00183 NO. 1377 COBA COLLI JOSE B 3,360.00 771,969.84
12/06/2013  E00183 NO. 1296 KAUIL PUC CELIANA 700.00 772,569.81
12/06/2013  E00183 NO. 1379 CAAMAL CAHUM YOLANDA 600.00 773,269.81
12/06/2013  ED0183 NO. 1399 CAN NOH FLORENTING 650.00 . 77391981
14/06/2013  E00185 NOMINA QUINCENAL 500.00 774,419.81
14/06/2013  E00185 NOMINA QUINCENAL 500.00 774,918,819
14/06/2013  EO0186 F- 130 OBSEQUIC P DIA DEL PADRE 16,200.00 791,419.81
14/06/2013  EQ0188 F- A 2151 OBSEQUIC P DIA DEL PADRE 7,455.42 798,575.23
20/06/2013  E00189 NO. 71621 DIF YUCATAN 1,000.00 799,575.23
20/06/2013  E00189 F- 319 EXCELENCIA EN EDUCACION, 1,400.00 800,975.23
20/06/2013  E00189 F- 319 EXCELENCIA EN EDUCACION, A.C. 1,400.00 802,375.23
20/05/2013  E00189 F- 156 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID YUC, A. 1,700.00 804,075.23
2000612013 E00189 F- T 1410 SIMICUN, SA DE CV 538.30 804,613.53
20/06/2013  E00189 F- V6293 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZA 926.04 805,539.57
20/06/2013  E00189 NO. 25025 VIRGILIO BALCAZAR ZEBADUA 490.00 806,029.57
20/06/2013  E00189 NO. 1300 CAAMAL KAUIL FORTUNATO 700.00 80672957
20/06/2013  EQ0189 NQ. 1382 MOO PAT ADY LETICIA 1,500.00 808,229.57
20062013 E00189 NO. 1292 PAT MANZOM MARIA LORENA 700.00 808,929.57
20/068/2013  E00189 NO. 1293 CAAMAL PAT DEMETRIC 700.00 809,629.57
20/06/2013  E00189 NO. 1295 TAMAY POOT MARIA ANTONIA 700.00 810,329.57
20/06/2013  E00189 NO. 1297 COHUO UC JUAN 500.00 810,829.57
2000612013 E00189 NO. 11864 CABRERA BRICENO VICTOR MANUEL 400.00 811,229.57
2010612013 E00189 NQ. 11857 CABRERA BRICENO VICTOR 800.00 812,020.57
25006/2013  E00191 NO. 1383 CHUC CHI GLORIA 700.00 812,729.57
2510812013 E00191 NO. 1392 POOT Y BALAM JUAN FCO. 700.00 813,420.57
2510612013 EQO191 NO. 1304 COHUO KUMUL TRANCITO 700,00 £14,120.57
25062013 E00191 NO. 1391 POOT CHUC JOSE C. 700.00 814,829.57
25/06/2013  E001H NO. 1383 COHUQ CHI FELICIANA 450.00 815,279.57
280612013 E00192 NOMINA QUINCENAL 500.00 81577957
2810612013 EQ0192 NOMINA QUINCENAL 500.00 816,279.57
TOTAL: 102,773.95 816,279.57
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